Salate

Gemischter Salat

’ Tomatensalat

Nachspeisen
Warmerer Apfelstrudel

Heil3e Himbeeren

e

Vor speisen

@ase

' Gebackene Champignons

Suppen

-|.\
Tomatensuppe

11
4€

10
4€

ah o

10
4€



Pasta

‘\ Gorgonzola-Sahnesauce

Burgers

Hamburger-Klassiker

Cheesebur ger

Landkartoffeln

Pommes frittes

M aiskolben

Sauerrahm

4€

19
4€

10
3€

3€

10
2€

2€



Extras

-L__‘. _-";
@ Scharfe Jalapenos

Snacks

@ Gulaschsuppe
e Kroketten
é M ozzar ella-Sticks

M eer esfr iichte

‘."- l -"'; R H
@ Scampi vom Grill

Fleischgerichte

"-_ _.-'; . )
@ Schweinefilet Gorgonzola

10
4€

10
2€

18
6€

13

12



Fd
r

sl i, .
@ Filetto Marcello

LY
%

Schnitzel

Schnitzel Bolognese

-

p—

g Zigeuner -Jakobsmuschel
'r
@’ Cordon Bleu

Para Acompanar

I
i

sl i, .
@ M exikanischer Reis

LY
‘l.

Saucen

ra
'

o e
@ K noblauch-Sahnesauce

Q Champignon-Sahnesauce

"
hY

13

10

10
11

10
11

3€

3€



i

@ Grine Pfeffer-Sahnesauce

Rostzwiebeln

i

@ Sauce-Bearnaise

Kréauterbutter

Vegetarische Gerichte

@ Brokkoli mit Kéase
N

Gemise

Fisch

i

@ Zanderfilet

Fleisch

3€

2€

3€

10
1€

11



Steak-House

Spezialitaten

@ Lammfilet

@ Mini-H iiftseak 130g
@ Mini* Rinderfilet 130g
@ Gefliigel Teller 300g
@ Grillpfanne ca.300g
@ Grillspief? vom Rind 250g
el

@ Putenbur stfilet Broccoli
@ Spare Ribs 450g
@ Kanguru San Martin

11

13

15

16

16

10

10

14



@ Kanguru,.Canberra“
@ Kanguru , Hobart
@ Kanguru ,, Mebourne*

| ndische Spezialitaten

@ Huhnchen-Curry

Pfannengerichte

@ Siidamerikanische Pfanne
@ Polio Pfanne
@ Santa Maria Pfanne

Saisonkarte

14

14

14

20
13

13

13

13



. F
b !

.
@ Gegrillte Kalbsleber

Fur den kleinen Hunger

. Fischstdbchen

Fingerfood

. F
b !

.
@ Chicken Wings 6 Stk.

Steaks

@ Huftsteak
@ Steak Pfeffer

Extra Beilagen

* Grune Bohnen

12

10
2€

13



Unsere Empfehlungen

X _.-"'. .
@“"T‘ Grillteller 300g

Hauptgericht

m“\ .;; . .
@ Wiener Schnitzel"

Pute

! _,.-"l
@ Putenbrustfilet Pfeffer

Geflligelgerichte

% Hahnchenbr ustfilet

Fleischgerichte vom Schwein



‘ Schweineschnitzel

Crepes

% Krepp

Fleisch - Schwe nesteak

Gemiuse

@ Brokkoli Uberbacken

German Special

. Bratkartoffeln

10
4€

10
3€



Calzone Spezialitaten

. Chili Con Carne

Pizzabr ot

e K naoblauchbr ot

Hahnchenbrustfilet

, F
b !

@ Paniertes Hahnchenbr ustfilet

Schweinefilet

. F;
', /

@ Schweinemedallions Hawali

. F;
', /

i . . .
@ Schweinemedalions Pfeffer

. F;
', /

@ Schweinefilet Pfifferlinge

[WIES

10
2€

10

11

11

12



Flat Angebote

@ Angebot

Spezialitdten vom Kanguru

Kanguru Sydney

Saftiges Steak vom Rind

“ Steak Gorgonzola

Tandori Spezialitaten

Fischpfanne

Vom Hahnchen



@ Hahnchenbr ustfilet vom Grill

Hacksteak-Steakhaus-Bur ger

@ Champignonhacksteak
@ Zwiebelhacksteak

Balkan Grillspezialitaten

N
@ M exikanische Pfanne

Tex-Mex

@ Tex-Mex Teller

L a Blanca-Steaks

0 Filet Steak

10

10

10

13



5
E Schweiner Uckensteak

Extras & Saucen

w Pfifferling-Sahnesauce

Fleischgerichte - Vom Rind

a Rumpsteak

Pizzen (grof3)

@ L achsspinat
2L

Pizza - Kinder 4 22cm

’ Blattspinat
- 4

10



Fleischspeisen vom Rind

@ Pfeffer steak

Pizzen 428 cm

@ Steak-House

| talienische Eisspezialitaten

@ HeilRe Kirschen

K &sespeisen

Y, _.,-"'
@ Gebackener Camembert

BEILAGEN

a o1

a o



E Gebackene K artoffel

A

E SuRkartoffelpommes
A . .
E Kleine Tortilla
A

E Steaksauce kalt

SALATE

@Y Trunfichsia
@Y roiosaa
@ «isnsia
@Y voondeesaa
@Y oo
@) sovatinsda

W

N

©

10

10

©

13

13



Grillspezialitaten

5 /
b !

- . .
@ Putenbrustfilet Champignons

Fischgerichte

. F;
! i

. . .
@ Zanderfilet Spinat

. F;
! i

sl i, .
@ Lachs San Martin

Antipasti - Vorspeisen

O Pecorino al Forno

Kindergerichte

. F;
', /

. N
@ Huftsteak 100g

10



Spezialitaten vom Grill

y /
b !

.
@ Holzfaller steak 250g

Pfannen und Platten

@ Spezialpfanne

Ver schiedenes vom Grill

, F
b !

o e
@ Pfeffer hack steak

Silverado-Hack steak

. F;
', /

W . .
@ Berliner Hacksteak

Pfifferlings-Time

10

15

10

10



@ Steak Pfifferlinge

Steak-K ompositionen

N J,-"'
@ STEAK NACH ART DESHAUSES 250G

SAN MARTIN STEAKS

@ Rumpsteak der Klassiker

SAN MARTIN-HACKSTEAK

m .
@ San Martin“-Hacksteak

ARGENTINISCHE SPEZIALITATEN

@ Rumpsteak Spinat200g
@ Rumpsteak Mexico 200g



@ Rumpsteak San Martin 200g

@ Entrecote Scampi 200g

POLLO-GEFLUGEL

@ Pfeffer Hahnchenbrustfilet vom Grill
@ Pfifferlinge Hahnchenbrustfilet vom Grill
@ Hawaii Hahnchenbrustfilet vom Grill
@ Champignons Hahnchenbr ustfilet vom Grill

@ Zigeuner Hahnchenbrustfilet vom Grill

Nicht kategorisiert

@ Schweinefilet-Champignons
@ Chicken Nuggets 6 Stk.

15

16

10

10

11

10

10

12



